
UCHWAŁA NR 75/24/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu uchwały Rady Powiatu Pszczyńskiego 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/163/20 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 29 stycznia 2020 r. 
w sprawie ustanowienia Nagród Starosty Pszczyńskiego dla zawodników, trenerów i innych osób 

osiągających wysokie wyniki sportowe oraz zasad i trybu ich przyznawania 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), w związku z Uchwałą Nr LXVI/524/24 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 24 kwietnia 
2024 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje dotyczące projektu uchwały Rady Powiatu Pszczyńskiego w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XV/163/20 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie 
ustanowienia Nagród Starosty Pszczyńskiego dla zawodników, trenerów i innych osób osiągających wysokie 
wyniki sportowe oraz zasad i trybu ich przyznawania, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Celem konsultacji jest poznanie opinii i uwag dotyczących ww/ projektu. 

2. Uzyskane opinie i uwagi nie sa wiążące dla organów Powiatu. 

§ 3. Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji ustala się na okres 10 października 2024 r. do 
16 października 2024 r. 

§ 4. . 1. Konsultacje polegają na wyrażeniu opinii lub uwag w formie pisemnego lub eletronicznego 
stanowiska zawierającego odniesienie do konsultowanego aktu prawa miejscowego wraz z uzasadnieniem oraz 
nazwę organizacji i dane osób upoważnionych do reprezentacji. 

2. Opinie i uwagi należy przekazywać na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) na piśmie w siedzibie Starostwa Powiatowego w Pszczynie, 

2) za pomocą poczty elektronicznej na adres: hala@posir.pszczyna.pl. 

§ 5. Za prawidłowe przeprowadzenie konsultacji odpowiada Powiatowy Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Pszczynie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pszczynie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



Id: 1BA8A357-C3BF-4C7B-B3BA-C28C5848FFE1. Projekt  
 

 
 
 
 
 
 
 
Projekt 
 
z dnia  7 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/163/20 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 29 stycznia 2020 r. 
w sprawie ustanowienia Nagród Starosty Pszczyńskiego dla zawodników, trenerów i innych osób 

osiągających wysokie wyniki sportowe oraz zasad i trybu ich przyznawania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2048) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Zmienić załącznik do Uchwały Nr XV/163/20 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 29 stycznia 2020 r. 
w sprawie ustanowienia Nagród Starosty Pszczyńskiego dla zawodników, trenerów i innych osób osiągających 
wysokie wyniki sportowe oraz zasad i trybu ich przyznawania, poprzez nadanie brzmienia, jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 75/24/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 8 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



Id: 1BA8A357-C3BF-4C7B-B3BA-C28C5848FFE1. Projekt  
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr .................... 

Rady Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 30 października 2024 r. 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA NAGRÓD STAROSTY PSZCZYŃSKIEGO DLA ZAWODNIKÓW, 
TRENERÓW I INNYCH OSÓB OSIĄGAJĄCYCH WYSOKIE WYNIKI SPORTOWE ORAZ ZASAD 

I TRYBU ICH PRZYZNAWANIA 

§ 1. 1. Niniejszy Regulamin określa szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokość 
Nagród Starosty Pszczyńskiego dla zawodników, trenerów i innych osób osiągających wysokie wyniki 
sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym. 

2. Nagrody Starosty Pszczyńskiego, o których mowa w ust. 1 mogą być przyznawane osobom fizycznym 
zamieszkałym na terenie Powiatu Pszczyńskiego. 

3. W przypadku spełnienia przez zawodnika, trenera lub inną osobę warunków do uzyskania więcej niż 
jednej nagrody za wysokie osiągnięcia sportowe w danym roku, przyznaje się jedną nagrodę, za najwyższy 
osiągnięty wynik sportowy. 

4. Okresem branym pod uwagę przy przyznawaniu nagród jest ubiegły rok kalendarzowy w stosunku do 
roku, w którym przyznaje się nagrody. 

§ 2. 1. Nagrodę Starosty Pszczyńskiego za osiągnięte wyniki sportowe otrzymuje osoba fizyczna, zwana 
dalej "zawodnikiem", która w ciągu ostatniego roku kalendarzowego poprzedzającego dzień złożenia wniosku, 
uzyskała co najmniej jeden z następujących wyników sportowych: 

1) została powołana przez właściwy polski związek sportowy do reprezentacji kraju i wzięła udział 
w igrzyskach olimpijskich lub paralimpijskich; 

2) została powołana przez właściwy polski związek sportowy do reprezentacji kraju w mistrzostwach Europy, 
mistrzostwach świata, pucharu świata lub pucharu Europy i w klasyfikacji końcowej zajęła miejsce I-X; 

3) zajęła I-X miejsce w mistrzostwach Polski i klasyfikacji końcowej pucharu Polski; 

4) zajęła I - III miejsce w zawodach na szczeblu wojewódzkim (mistrzostwa województwa). 

2. Nagrodę Starosty Pszczyńskiego można przyznać także: 

1) trenerowi prowadzącemu szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe, o jakich mowa 
w § 2 ust. 1 Regulaminu; 

2) innej osobie: 

a) za wybitną działalność na rzecz rozwoju sportu i kultury fizycznej na terenie Powiatu Pszczyńskiego, 

b) która uzyskała miejsca I-III we współzawodnictwie międzynarodowym startując w kategorii masters, 
oldboj, weteran. 

§ 3. Organizatorem zawodów sportowych, o których mowa w § 2 ust. 1 Regulaminu są: Międzynarodowy 
Komitet Olimpijski, Międzynarodowy Komitet Paralimpijski, Międzynarodowe Federacje Sportowe, 
Europejskie Federacje Sportowe, Polskie Związki Sportowe oraz Okręgowe Związki Sportowe. 

§ 4. 1. Nagroda Starosty Pszczyńskiego za osiągnięte wyniki sportowe jest jednorazowym świadczeniem 
pieniężnym. Wraz z Nagrodą Starosty osoby nagrodzone otrzymują również statuetkę i list gratulacyjny. 

2. Ustala się następujące wysokości Nagród Starosty Pszczyńskiego za osiągnięte wyniki sportowe: 

1) powołanie przez właściwy polski związek sportowy do reprezentacji kraju i udział w igrzyskach 
olimpijskich lub paralimpijskich - 4 000,00 zł; 

2) powołanie przez właściwy polski związek sportowy do reprezentacji kraju i zajęcie w mistrzostwach 
Europy, mistrzostwach świata, klasyfikacji końcowej pucharu świata lub pucharu Europy: 

a) I - III miejsca - 3 000,00 zł, 

b) IV-VI miejsca - 2 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



Id: 1BA8A357-C3BF-4C7B-B3BA-C28C5848FFE1. Projekt  
 

c) VII-X miejsca - 1 000,00 zł. 

3) zakwalifikowanie się do udziału i zajęcie w mistrzostwach Polski, klasyfikacji końcowej pucharu Polski: 

a) I - III miejsca - 700,00 zł, 

b) IV-VI miejsca - 600,00 zł, 

c) VII-X miejsca - 500,00 zł. 

4) zakwalifikowanie się do udziału i zajęcie w zawodach na szczeblu wojewódzkim: 

a) I miejsca - 400,00 zł, 

b) II miejsca - 300,00 zł, 

c) III miejsca - 200,00 zł. 

3. Wysokość Nagrody Starosty Pszczyńskiego dla trenera prowadzącego szkolenie zawodników 
osiągających wysokie wyniki sportowe wynosi odpowiednio, jak Nagroda Starosty Pszczyńskiego dla 
zawodnika określona w § 4 ust. 2 Regulaminu. 

4. Wysokość Nagrody Starosty Pszczyńskiego dla innej osoby za wybitną działalność na rzecz rozwoju 
sportu i kultury fizycznej na terenie Powiatu Pszczyńskiego lub osobie, która uzyskała miejsca I-III we 
współzawodnictwie międzynarodowym startując w kategorii masters, oldboj, weteran wynosi 500,00 zł 
i przyznawana jest jednorazowo w danym roku. 

§ 5. Z wnioskiem o przyznanie Nagrody Starosty Pszczyńskiego mogą wystąpić: 

1) jednostki organizacyjne i podmioty, których przedmiotem działalności statutowej jest kultura fizyczna 
i sport, mające siedzibę na terenie Powiatu Pszczyńskiego; 

2) pełnoletni zawodnik, trener lub inna osoba wyróżniająca się osiągnięciami w działalności sportowej; 

3) rodzic lub opiekun prawny, jeżeli osoba wskazana w § 2 ust. 1 Regulaminu jest niepełnoletnia; 

4) zarząd klubu sportowego lub stowarzyszenia, w którym jest zrzeszona osoba wskazana w § 2 ust. 1 
Regulaminu; 

5) Komisja Spraw Społecznych Rady Powiatu Pszczyńskiego; 

6) jednostki samorządu terytorialnego. 

§ 6. 1. Wzór wniosku o przyznanie Nagrody Starosty Pszczyńskiego stanowi załącznik do niniejszego 
Regulaminu. 

2. Do wniosku o przyznanie Nagrody Starosty Pszczyńskiego należy dołączyć dokument stwierdzający 
osiągnięcie danego wyniku sportowego, wystawiony przez właściwy Polski Związek Sportowy znajdujący się 
w wykazie Ministra Sportu i Turystyki aktualnym na moment osiągnięcia wyniku sportowego. 

3. W przypadku Nagrody Starosty Pszczyńskiego dla trenera lub innej osoby za wyróżniające osiągnięcia 
w działalności sportowej dla Powiatu Pszczyńskiego, wniosek należy udokumentować posiadaną dokumentacją 
i uzasadnić. 

§ 7. 1. Wniosek o przyznanie Nagrody Starosty Pszczyńskiego składa się lub przesyła do Starostwa 
Powiatowego w Pszczynie, ul. 3 Maja 10, 43-200 Pszczyna (w przypadku nadesłania wniosku pocztą decyduje 
data wpływu) do 31 stycznia każdego roku, uwzględniając wyniki sportowe osiągnięte w roku poprzedzającym 
rok złożenia wniosku. 

2. Wniosek podlega rozpatrzeniu w terminie do 31 marca każdego roku. Wręczenie nagród przez Starostę 
ma charakter uroczysty. 

3. Rozpatrzeniu podlegają kompletne, złożone w terminie wnioski. 

4. W razie stwierdzenia braków formalnych w złożonym wniosku, wnioskodawca jest zobowiązany do ich 
usunięcia w terminie 7 dni roboczych od wezwania. 

5. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia po terminie; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



Id: 1BA8A357-C3BF-4C7B-B3BA-C28C5848FFE1. Projekt  
 

2) wycofania przez wnioskodawcę lub rezygnacji kandydata; 

3) braków formalnych, jeżeli nie usunięto ich w terminie. 

6. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem nagrody. 

§ 8. 1. Zarząd Powiatu Pszczyńskiego powołuje Komisję do rozpatrzenia oraz oceny formalnej 
i merytorycznej złożonych wniosków, w liczbie co najmniej 5 osób. 

2. Posiedzenie Komisji prowadzi Przewodniczący, wyłoniony spośród członków Komisji w drodze 
głosowania zwykłą większością głosów. 

3. Obrady Komisji są ważne, o ile uczestniczy w nich minimum 2/3 regulaminowego składu. 

4. Decyzje Komisji zapadają w głosowaniu zwykłą większością głosów. 

5. Z posiedzenia Komisji sporządzany jest protokół zawierający w szczególności rekomendowany wykaz 
osób proponowanych do nagrodzenia, przedstawiany do zatwierdzenia Zarządowi Powiatu Pszczyńskiego, 
który podejmuje decyzję o przyznaniu nagrody. 

6. Uchwałę Zarządu Powiatu przyznającą nagrody podaje się do publicznej wiadomości poprzez jej 
zamieszczenie na stronie internetowej www.bip.powiat.pszczyna.pl. 

§ 9. Zarząd Powiatu Pszczyńskiego pozbawi kandydata nagrody w przypadku wystąpienia co najmniej 
jednej z przesłanek: 

1) zawodnik zostanie zdyskwalifikowany, a w konsekwencji wynik sportowy będący podstawą przyznania 
nagrody zostanie zawodnikowi odebrany; 

2) wynik sportowy, za który została przyznana nagroda zostanie anulowany; 

3) we wniosku o przyznanie nagrody zostaną podane nieprawdziwe dane.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



Id: 1BA8A357-C3BF-4C7B-B3BA-C28C5848FFE1. Projekt  
 

Załącznik do Regulaminu przyznawania Nagród Starosty 

Pszczyńskiego dla zawodników, trenerów i innych osób 

osiągających wysokie wyniki sportowe 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY STAROSTY PSZCZYŃSKIEGO 
DLA ZAWODNIKÓW, TRENERÓW I INNYCH OSÓB OSIĄGAJĄCYCH WYSOKIE WYNIKI 

SPORTOWE 

I.  Imię i nazwisko kandydata ………………………………………………………………………………… 
Adres zamieszkania: ……………………………………………………………………………………...… 
Tel.: ………………………………….……………….……………….…………………...……..............…. 
E-mail:……………………………………………………………………………………………….……….. 
Dyscyplina sportu / kategoria wiekowa kandydata: …………….…………………………………............ 
Klub sportowy lub inny podmiot: ……………………………….…………………………………............ 
 
Wyrażam zgodę na złożenie wniosku o przyznanie Nagrody Starosty Pszczyńskiego za osiągnięcia 
w dziedzinie sportu dla mnie/mojego dziecka* oraz na przetwarzanie moich danych osobowych/danych 
osobowych mojego dziecka* przez administratora danych – Starosta Pszczyński z siedzibą w Starostwie 
Powiatowym w Pszczynie przy ul. 3 Maja 10, 43-200 Pszczyna. W celu przeprowadzenia procesu oceny ww. 
nagrody zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych – 
RODO). 
 
Jednocześnie wyrażam zgodę na upublicznienie mojego imienia, nazwiska i wizerunku/ imienia, nazwiska 
i wizerunku mojego dziecka* w związku z przyznaniem ww. nagrody. 
*niepotrzebne skreślić 
 
………………………………………………………. 
(data i podpis typowanego do nagrody lub rodzica/opiekuna prawnego) 

II.  Dane wnioskodawcy …………….………………………………………….………………….................. 
Adres: …………….………………………………………….……………………..…………..…............… 
Tel.: ……………………………………………….……………….……………….……….….…............… 
E-mail ……………………………………………………….……………….……………………................ 

III.  Uzasadnienie wniosku o nagrodę wraz z podaniem daty i nazwy zawodów, zdobytego miejsca lub 
osiągniętego wyniku (najwyższy osiągnięty wynik sportowy):  
………….....……………………………………………………………………………………………......... 
…………….....…………………………………………………………………………………………......... 
……………….....………………………………………………………………………………………......... 
………………….....…………………………………………………………………………................…… 
………………………………………………………. 
(data i podpis wnioskodawcy) 
 
Załączniki: 
Dokument potwierdzający osiągnięcie danego wyniku sportowego - …. szt 

 
 
 
 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



Id: 1BA8A357-C3BF-4C7B-B3BA-C28C5848FFE1. Projekt  
 

 
 

Klauzula informacyjna –obowiązek informacyjny RODO  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO) z dnia 
27 kwietnia 2016r. informuję, że: 

1. Administratorem Pani / Pana danych osobowych jest Starosta Pszczyński z siedzibą w Starostwie 
Powiatowym w Pszczynie przy ul. 3 Maja 10, 43-200 Pszczyna. 

2. Inspektorem ochrony danych w Starostwie Powiatowym w Pszczynie jest Anna Nycz dane kontaktowe: 
Starostwo Powiatowe w Pszczynie ul. 3 Maja 10, nr telefonu 32 44 92307, adres e-mail: 
IOD@powiat.pszczyna.pl. 

3. Pani / Pana dane osobowe przetwarzane są w celu wykonywania zadań realizowanych przez 
administratora danych na podstawie art. 6 ust. 1 pkt. eRODO. W ramach kompetencji nadanych na podstawie 
przepisów prawa. 

4. Odbiorcą Pani / Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty upoważnione na podstawie 
przepisów prawa. 

5. Pani / Pana dane osobowe będą przekazywane do państwa trzeciego / organizacji międzynarodowej 
wyłącznie na podstawie ratyfikowanych przez Rzeczpospolitą Polską umów międzynarodowych, a także 
wykonania aktu prawa stanowionego przez organizację międzynarodową, której Rzeczpospolita Polska jest 
członkiem. 

6. Okres przechowywania Pani/ Pana danych osobowych wynika z przepisów prawa tj. z Rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 
wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, ustawy z dnia 
14 lipca 1983r. o narodowym zasobie archiwalnym oraz przepisów resortowych. 

7. Posiada Pani/ Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, ograniczenia 
przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody (jeśli zgoda na przetwarzanie była 
udzielona) w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 
podstawie zgody przed jej cofnięciem.* 

8. Ma Pani/ Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest UODO (Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych). 

9. Podanie przez Panią / Pana danych osobowych w zakresie wymaganym obowiązującymi przepisami 
prawa jest obowiązkowe. W pozostałych przypadkach podanie danych osobowych ma charakter dobrowolny. 

10. Pani / Pana dane nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

*Stosowne wnioski w niniejszym zakresie znajdują się na stronie www.powiat.pszczyna.pl-> BIP -> Inne 
informacje -> Ochrona danych osobowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 75/24/24 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 8 października 2024 r. 

FORMULARZ 
Zgłaszania opinii i uwag do projektu uchwały Rady Powiatu Pszczyńskiego w sprawie zmiany Uchwały 
Nr XV/163/20 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie ustanowienia Nagród 

Starosty Pszczyńskiego dla zawodników, trenerów i innych osób osiągających wysokie wyniki sportowe 
oraz zasad i trybu ich przyznawania 

Nazwa i adres organizacji  
Imię i nazwisko osoby uprawnionej do 
reprezentowania organizacji 

 

E-mail, nr telefonu  

Zgłaszane opinie i uwagi. 

L.P. Część dokumentu do którego odnosi się opinia lub uwaga Uzasadnienie opinii lub uwagi 
1.   
2.   
3.   
4.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



 
Uzasadnienie 

W związku z ustawą z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie, organ jednostki samorządu terytorialnego ma 
kompetencje, w drodze uchwały do określania zasad i trybu przyznawania nagród dla zawodników, 
trenerów i działaczy za osiąganie wysokich wyników sportowych w krajowym lub międzynarodowym 
współzawodnictwie sportowym. Nagrody i wyróżnienia mogą być przyznawane ze środków budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego. 

Proponuje się dokonanie zmian w Regulaminie poprzez doprecyzowanie jego zapisów, rozszerzenie 
katalogu wnioskodawców, dodaniu osób ubiegających się o nagrodę Starosty Pszczyńskiego startujących 
w kategorii masters, oldboj, weteran. Dodano również zapis informujący o podaniu Uchwały Zarządu 
Powiatu Pszczyńskiego przyznającą nagrody do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jej na 
stronie internetowej www.bip.powiat.poszczyna.pl. 

Projekt uchwały zostanie poddany konsultacjom w trybie zgodnym z Uchwałą Nr LXVI/524/24 Rady 
Powiatu Pszczyńskiego z dnia 24 kwietnia 2003 r. w sprawie zasad i trybu konsultowania z radą 
działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności dotyczących pożytku publicznego i o  
wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 10 października 2024 r. do 16 października 
2024 r. Organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego mogą 
w tym terminie zgłaszać opinie i uwagi do projektu uchwały drogą elektroniczną na adres 
 hala@posir.pszczyna.pl    lub na piśmie w siedzibie Starostwa Powiatowego w Pszczynie. Informacje 
o konsultacjach zostaną opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.powiat.pszczyna.pl, na 
stronie internetowej Powiatu Pszczyńskiego www.powiat.pszczyna.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Starostwa Powiatowego w Pszczynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

mailto:hala@posir.pszczyna.pl
www.powiat.pszczyna.pl

	UCHWAŁA NR 75/24/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 8 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - FORMULARZZgłaszania opinii i uwag do projektu uchwały Rady Powiatu Pszczyńskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/163/20 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie ustanowienia Nagród Starosty Pszczyńskiego dla zawodników, trenerów i innych osób osiągających wysokie wyniki sportowe oraz zasad i trybu ich przyznawania
	Uzasadnienie


